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TYPY ROZHRANÍ
PRO PŘIPOJOVÁNÍ KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ

K VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI SPOLEČNOSTI
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Rozhraní datových služeb
Všechny přípojky jsou předávány se zakončením rozhraním typu ethernet podle následující tabulky.

 

Rozhraní Mezinárodní doporučení 
ITU-T Konektor Standard konektoru 

Ethernet 10Base-T IEEE, 802.3 RJ-45F ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 

Ethernet 100Base-T IEEE, 802.3 RJ-45F ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 60603 

Ethernet 100Base-LX IEEE, 802.3 Optický SC, LC, 
E2000/APC EIA/TIA-604 

Ethernet 1000Base-LX IEEE, 802.3 Optický SC, LC, 
E2000/APC EIA/TIA-604 

 


